
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

6 fr?BpajIH 2023 г. № 30

Об утверждении схемы
расположения земельного участка 
на кадастровом плане территории  
в границах кадастрового
квартала 31:01:0201010

В соответствии со статьями 11.9 и 11.10 Земельного кодекса Российской 
Федерации, согласованием схемы расположения земельного участка 
на кадастровом плане территории Департаментом лесного хозяйства 
Белгородской области 6 февраля 2023 года исх. № 24-03/02/380 об отсутствии 
нарушения границ земель лесного фонда РФ и границ особо охраняемых 
природных территорий регионального значения Белгородской области, 
на основании заявления начальника производственно -  технического 
управления государственного унитарного предприятия Белгородской области 
«Белгородский областной водоканал» (далее -  ГУП «Белоблводоканал») 
Кажановой А.В., зарегистрированного 23 января 2023 года
№ 114-01-01-19-248, администрация Ивнянского района
п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 
плане территории Череновского сельского поселения с условным номером :ЗУ1 
в кадастровом квартале 31:01:0201010 площадью 2 939 кв.м на землях 
категории «земли сельскохозяйственного назначения» с видом разрешённого 
использования «Коммунальное обслуживание», расположенного по адресу: 
Белгородская область, Ивнянский район, Череновское сельское поселение 
(прилагается).

2.Рекомендовать ГУП «Белоблводоканал» обеспечить выполнение 
кадастровых работ в целях государственного кадастрового учёта земельного 
участка, образуемого в соответствии со схемой расположения земельного 
участка на кадастровом плане территории.



2

3.Настоящее постановление дает право ГУП «Белоблводоканал» 
обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного 
кадастрового учёта испрашиваемого земельного участка.

4.Направить данное постановление в Федеральное государственное 
бюджетное учреждение «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы 
государственной регистрации, кадастра и картографии» в срок не более 
чем пять рабочих дней со дня принятия и прилагаемую схему расположения 
земельного участка.

5.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных 
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.) 
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 
администрации Ивнянского района.

6.Срок действия настоящего постановления об утверждении схемы 
расположения земельного участка составляет два года.

Глава администрации  
И внянского района И.А. Щепин

Турулина
New Stamp_2



3

Приложение

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 

Ивнянского района
« в »  ф е в п я л я  2023 г. №  3 0

С хема располож ения земельного участка или земельны х участков
на кадастровом п л а н е  территории

Условный номер земельного участка 31:01;0201010:ЗУ1
(укапывается я случае, если предусматриваете» образование дву* и боде« земельных участков)

Площадь земельного участка 2939 м
(указывается проектам плошаю обрмуекото земельного участка, вычисленная е использованием технологических и программных
средств,» том чисае раш епш ш ш  «а официальном сайге федерального органа исполнительной маета, уполномоченного 
Правит ел ьстяом Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учеса, пку дарственной регистрации нра», 
ведение Единого государственного реестр* недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном 
реестре недвижимоеги, и информационноеелекоммунношшшшй сети ’'Интернет’* (далее - официальный сайт), с округлением до 1 
квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может быть уточнена irprn проведении кадастровых работ не 
более чем на десять процентов)

Обозначение характерных точек 
границ

К о о р д и н а т ы , «
(указываются а случае подготовки схемы расположения земельного участка с 
нспользомнием технологических и программных средств, в том числе размещенных 
на официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием 
указанных технологических и программных среда», указываете* < окру) жнисм до 
0,01 метра)

X У

I 2 3

1 454249.81 1288845.89

2 454283.98 1288888.95

3 454243.40 1288920.89

4 454206 11 1288880.55

1 454249.81 1288845.89

5 454250.15 1288887.20

6 454248.15 1288887,20

7 454248.15 1288889 20

8 454250.15 1288889.20

5 454250.15 1288887.20

9 454244,17 1288859.36

10 454242.21 1288859.79

П 454242.65 1288861.75

12 454:244.60 1288861.31

9 454244.17 1288859.36
,

!



4

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом

Условные обошлчсння
* Чаем. I ранним. местоположение штороО определено при нмнп. шепни каласцюнмх 

работ
•  * К'|с|»сам точка (р и ш ты  «метимою  учас»ка, снслення I I I'M о коюрин

соответствуют грсбовашшм, установленным si c o o i неicsHim с частью I ' с cni,n 22 
Федеральною шиша or 15 июля 2015 i N 218-ФЗ ”<) юсулараненнон pci иоракнн 
недвижимое t и"

1 - Обозначение ноной характерной ючки
« - Характерная инка 1 ранимы ю мельною \ час I ка. е н е  ten их о мио)н»н <ису к ч и ч к п  и

КГР11. местоположение которой онреле тено при кадаароны х работах (новая 
характерная точки)

-------------------  - Сутесгвчихцая часть границы, имеющиеся и I.] 141 сведения « коюрон д о а а т ч н ы
лля определения ее месгониложення

--------------------  - Гранина кадастровою квартала
— . Гранина населенного пункта

:1У1 - «Кюишчение образуемого ieue.ii.m ti о у ч а с ш
} I 1)| ;(С0 Ц)|() - Номер кадастровою квнрмма 

:113 * Кадастровый номер сооружения

Турулина
New Stamp_2


